
ZARZĄDZENIE NR 105 /2022 
BURMISTRZA MIASTA BRANIEWA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów w ramach „Lokalnego Programu wspierania 
edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych położonych na terenie 
Gminy Miasta Braniewa” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), oraz § 2 ust. 1 i 2 Regulaminu 
przyznawania stypendiów ramach „Lokalnego Programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół podstawowych położonych na terenie Gminy Miasta 
Braniewa”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/286/21 Rady Miejskiej  
w Braniewie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
przyznawania stypendiów w ramach „Lokalnego Programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół podstawowych położonych na terenie Gminy Miasta 
Braniewa” (Dz. Urz. Woj. Warm–Maz. z 2022 r. poz. 35), zmienionej uchwałą  
Nr XXXII/311/22 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 2 marca 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach 
„Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 
podstawowych położonych na terenie Gminy Miasta Braniewa” (Dz. Urz. Woj.  
Warm-Maz. z 2022 r. poz. 1725), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się Stypendium Burmistrza Miasta Braniewa za wybitne  
wyniki w nauce  w roku szkolnym 2021/2022 dla niżej wymienionych osób: 

1. Tomasz Władysław Cytulec  jednorazowa kwota 1500 zł  
 

2. Antoni Dragun                    jednorazowa kwota 1500 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych  
w Braniewie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Braniewa 

/-/ Tomasz Sielicki 

 


